
 

UCHWAŁA NR LI/435/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1190 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 13a § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000, poz. 1349), na wniosek Burmistrza Łap, Rada Miejska 

w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W obwodach utworzonych uchwałą Nr XLIV/392/18 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 20 kwietnia 

2018 r. w sprawie podziału Gminy Łapy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 2029), zmienionych 

uchwałą Nr XLVI/412/18 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 30 maja 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

podziału Gminy Łapy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 2574) wprowadza się zmiany siedzib 

obwodowych komisji wyborczych: 

1) dla obwodu głosowania Nr 11 wyznacza się siedzibę w Bibliotece/Domu Kultury przy ul. Nowy Rynek 15, 

18-100 Łapy; 

2) dla obwodu głosowania Nr 14 wyznacza się siedzibę w Ośrodku Przedsiębiorczości w Łapach przy  

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 22a, 18-100 Łapy. 

2. Wykaz obwodów wyborczych uwzględniający zmiany o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Na uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do 

publicznej wiadomości. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

2. Zobowiązuje się Burmistrza Łap do doręczenia egzemplarza niniejszej uchwały Wojewodzie 

Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łapach. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 3615



                                                          Załącznik 

                                                                                  do Uchwały Nr  LI/435/18   

Rady Miejskiej w Łapach 

                         z dnia 31 sierpnia 2018 r.  

 
Nr 

OBWODU 
GRANICE OBWODU 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 
SOŁECTWA: BOKINY, ŁUPIANKA NOWA,  ŁUPIANKA STARA, 

WÓLKA WANIEWSKA 

Szkoła Podstawowa w 

Łupiance Starej,  

Łupianka Stara 1,  

tel. (85) 650-22-94 

2 

SOŁECTWA: GĄSÓWKA-SKWARKI, GĄSÓWKA- SOMACHY, 

PŁONKA KOŚCIELNA, PŁONKA-KOZŁY, PŁONKA-MATYSKI, 

PŁONKA-STRUMIANKA, ROSZKI-WŁODKI, ROSZKI-WODŹKI 

Szkoła Podstawowa w 

Płonce Kościelnej,  

Płonka Kościelna  47, 

tel. (85) 715-16-24 

3 

SOŁECTWA: GĄSÓWKA-OSSE, GĄSÓWKA STARA [Z ULICAMI], 

ŁAPY-KOŁPAKI, ŁAPY-ŁYNKI, MIASTO ŁAPY, UL.: ADAMA 

ASNYKA, KOLEJOWA,  KOŚCIELNA, LEŚNA, LETNIA, 

SOKOŁOWSKA, SOSNOWA, SURAŻSKA, TEOFILA LENARTOWICZA, 

WARSZAWSKA, WINCENTEGO WITOSA 

Szkoła Podstawowa w 

Łapach (Osse), 

ul. Letnia 1 

tel. (85) 715-23-31 

4 
SOŁECTWA: DANIŁOWO DUŻE, DANIŁOWO MAŁE, GĄSÓWKA-

OLEKSIN, GĄSÓWKA STARA [BEZ ULIC], ŁAPY-KORCZAKI 

Budynek po Szkole 

Podstawowej w Daniłowie 

Dużym,  

Daniłowo Duże 53,  

tel. (85) 715-23-89 

5 SOŁECTWA: UHOWO I, UHOWO II 

Wiejski Dom Kultury  w 

Uhowie, tel. (85) 715-29-

33 

6 

MIASTO ŁAPY, UL.: 3-GO MAJA, BRAŃSKA, CICHA, 

CUKROWNICZA, DŁUGA [34- DO KOŃCA], GRANICZNA, 

HARCERSKA, KS. BAGIŃSKIEGO, , POŁUDNIOWA, PPŁK. 

NILSKIEGO- ŁAPIŃSKIEGO, SŁONECZNA, STALOWA, TĘCZOWA, 

CMENTARNA, CZERWONEGO KRZYŻA, GEODETÓW, 

PRZEMYSŁOWA 

Przedszkole nr 2 w 

Łapach, ul. Cmentarna 23, 

tel. (85) 715-26-39 

7 
MIASTO ŁAPY, UL.: 11-GO LISTOPADA, MARII KONOPNICKIEJ, 

PARAFIALNA, ŻWIRKI I WIGURY, MAŁA 

Przedszkole nr 2 w 

Łapach, ul. Cmentarna 23, 

tel. (85) 715-26-39 

8 

SOŁECTWA: ŁAPY-DĘBOWINA, ŁAPY-PLUŚNIAKI, ŁAPY-

SZOŁAJDY MIASTO ŁAPY, UL.: BOCIANIA, BOCIAŃSKA, 

BOLESŁAWA PRUSA, BRONISŁAWA SZWARCE, DŁUGA [1-

33],  GRZYBOWA, HENRYKA SIENKIEWICZA, JASKÓŁCZA, JASNA, 

JASTRZĘBIA, K.KAMIEŃSKIEGO "HUZARA", KASPRZAKA, KRUCZA, 

NADNARWIAŃSKA, NOWOWIEJSKA, OKOPOWA,  ORLA, PIĘKNA, 

POWSTAŃCÓW STYCZNIOWYCH, SPOKOJNA, WODOCIĄGOWA, 

WRONIA, ŻURAWIA, MARIANA LANGIEWICZA 

Szkoła Podstawowa nr 2 w 

Łapach im. M. Kopernika, 

ul. Piękna 17 ,tel. (85) 715-

29-17 

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

9 

MIASTO ŁAPY, UL: ALEKSANDRA GIERYMSKIEGO, ARTURA 

GROTTGERA, GOŹDZIKOWSKA, JACKA MALCZEWSKIEGO, 

JANUSZA KORCZAKA, JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO, JÓZEFA 

PANKIEWICZA, JULIANA FAŁATA,  LEONA WYCZÓŁKOWSKIEGO, 

NIKIFORA, PIOTRA MICHAŁOWSKIEGO, TADEUSZA 

MAKOWSKIEGO, WOJCIECHA KOSSAKA, XAWEREGO 

DUNIKOWSKIEGO,  

Gimnazjum nr 1 w Łapach 

im. Ppłk. Stanisława 

Nilskiego- Łapińskiego, ul. 

Jana Matejki 19,  

tel. (85) 715-29-42 

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

10 

MIASTO ŁAPY, UL.: CZELADNICZA, KŁOSOWA,  KRZYWA, 

LEŚNIKOWSKA, ŁANOWA, MATEUSZA CYGAŃSKIEGO, MICHAŁA 

SIEDLECKIEGO, MOSTOWA, ODLEGŁA, PARKOWA, PIWNA, 

PÓŁNOCNA, RZEMIEŚLNICZA, SPÓŁDZIELCZA, WĄSKA, ŻNIWNA, 

OSIEDLOWA, POLNA [PARZYSTE OD 2 DO 44, NIEPARZYSTE OD 1 

DO 23]  

Szkoła Podstawowa nr 1 w 

Łapach im. Papieża Jana 

Pawła II, ul. Polna 9, 

tel. (85) 715-24-19 

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

11 

MIASTO ŁAPY, UL.: PIASKOWA [10-DO KOŃCA], BARWIKOWSKA, 

BOCZNA, ELIZY ORZESZKOWEJ, GLINIANA, JÓZEFA IGNACEGO 

KRASZEWSKIEGO, JULIUSZA SŁOWACKIEGO, KAZIMIERZA 

WODZICKIEGO, JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, WŁODZIMIERZA 

Biblioteka / Dom Kultury 

ul. Nowy Rynek 15, 

tel. (85) 715-23-00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3615



PUCHALSKIEGO, ZACHODNIA, ŻYTNIA, ŁĄKOWA, ARMII 

KRAJOWEJ, GRUNTOWA, NOWY RYNEK 
(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

12 

MIASTO ŁAPY, UL.:  BAGNO, BOHATERÓW WESTERPLATTE, 

DOLNA, GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO [51-DO KOŃCA], 

GĘSIA, GŁÓWNA,  PRZECHODNIA, ŚLISKA, ŚREDNIA, GEN. 

MACZKA, TUWIMA, SZPITALNA, WITKACEGO, ZDROJOWA 

I Liceum Ogólnokształcące 

w Łapach, ul. Boh. 

Westerplatte 10, tel. (85) 

715-27-02 

13 

MIASTO ŁAPY, UL.:  GŁUCHA, JANA CYBISA, JANA MATEJKI, 

KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO, MOKRA, OGRODOWA, 

PŁONKOWSKA, STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO, SZKOLNA,  WITA 

STWOSZA, WITOLDA SŁAWIŃSKIEGO, WYGWIZDOWO, ŻABIA, 

KONWALIOWA, JAŚMINOWA, DALIOWA, RÓŻANA, CHABROWA, 

HIACYNTOWA, MAKOWA, STOKROTKOWA,  BUKOWA, DĘBOWA, 

GRABOWA, JAWOROWA, JESIONOWA, KLONOWA, NOWA, 

ŚWIERKOWA, TOPOLOWA, PIASKOWA [1-9], STRAŻACKA, POLNA 

[PARZYSTE OD 46 DO KOŃCA, NIEPARZYSTE OD 31 DO KOŃCA], 

KRAŃCOWA,  

Przedszkole nr 1 w 

Łapach, ul. Polna 27,  

tel. (85) 715-27-44 

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

14 

MIASTO ŁAPY, UL.: GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO [1-50], 

GÓRNA, HANDLOWA, MIKOŁAJA KOPERNIKA,  PLAC 

NIEPODLEGŁOŚCI 

Ośrodek 

Przedsiębiorczości w 

Łapach, 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 

22a 

tel. (85) 814-19-21 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3615


		2018-09-07T10:15:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




